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Zarzgd Transportu Miejskiego

Odnowa infrastruktury publicznego transportu zbiorowego ‘ POLSKI
- modernizacja trasy Poznariskiego Szybkiego Tramwaju ¥ LAD

Poznan, 16.05.2022r.
ZTM.EZ.3310.3.2022

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Odnowe infrastruktury publicznego transportu zbiorowego — modernizacja

Poznariskiego Szybkiego Tramwaju”.

Zamawiajacy, Zarzad Transportu Miejskiego w Poznaniu, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 poz.

1129 z zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, ktére wptynety w trakcie postepowania:

Pytanie 90: Zgodnie ze STWIORB ST.04.04.02 strona 5 Wykonawca ma wykonaé podbudowe ,z
mieszanki niezwigzanej o uziarnieniu 0/31,5 mm stabilizowanej mechanicznie”. Natomiast na
stronie 6 jest napisane, ze ,Do wykonania warstwy z mieszanki niezwigzanej nalezy stosowaé
kruszywa zgodnie z normg PN-EN13242, spetniajace wymagania podane w tablicy 1” — czyli zgodnie
z normg drogowa. Z kolei na stronie 7, rysunek 1 jest mowa o mieszance niezwigzanej 0/45.
Natomiast w projekcie na rys. 14 na przekroju jest zaznaczona warstwa podsypka zwirowa frakcji 5-
20 mm. Prosimy o odniesienie sie do niescistosci.

Odpowiedz na Pytanie nr 90:

Zgodnie z PFU, zadaniem Wykonawcy jest opracowanie dokumentacji projektowej wykonawczej, z
ktérej beda wynikaty rozwiazania techniczne. Zgodnie z odpowiedzig jaka Zamawiajacy udzielit na

Pytanie nr 1, PB-W (w tym STWWIORB) ma charakter wytacznie pogladowy.

Pytanie 91: Z uwagi na okreslong ilos¢ urzadzen wyréwnawczych w torowisku okreslonych w pliku

zal2.-nr- 3-Pogladowy zakres-prac-sig-sig, zwracamy sie: z prosba o potwierdzenie tej ilosci oraz
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wskazanie zatozen do przyjmowania tych urzadzen. Prosimy o udzielenie informacji czy sasiadujacy

odcinek (realizowany przez MPK Poznan) wyposazony bedzie w urzadzenia wyréwnawcze?

Odpowiedz na Pytanie nr 91:

llosé¢ przyrzadéw wyréwnawczych nalezy wykonac zgodnie z odpowiedziag na Pytanie nr 18.

Szczegotowe warunki techniczne zawart w odpowiedzi na Pytanie nr 2.

Sgsiadujacy odcinek nr 1 (realizowany przez MPK Poznarn) bedzie wyposazony w urzadzenia

wyrownawcze. Prace nalezy skoordynowac na etapie opracowania przez Wykonawce dokumentac;ji

projektowej wykonawcze;j.

Pytanie 92: W zwiazku z zabudowg na istniejagcych peronach nawierzchni z kostki zwracamy sie z

prosbg o :

a.

Dopuszczenie alternatywnych s$cianek peronowych - stosowanych w torowiskach
tramwajowych na terenie Poznania,
Odpowiedz:

Scianki peronowe nalezy wykona¢ zgodnie z PFU pkt 4 d) str. 15

Rezygnacje: z ptyt wielkogabarytowych w sytuacji licznych kolizji z infrastrukturg podziemna
(np. na rzecz nawierzchni z pasa ptyt betonowych). Przyjete w PF-U rozwigzanie jest istotnie
kolizyjne z instalacjami na peronie i wymaga¢ bedzie przebudéw sieci
telekomunikacyjnych/elektrycznych,

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie podtrzymuje rozwigzanie przyjete w PFU. Przyjete w PFU utozenie piyt

peronowych minimalizuje kolizje z infrastrukturg podziemna.

Ujednolicenie dtugosci peronéw do niezbednych wymiardw definiujacych uzytkowany tabor
tramwajowy - obecnie przyjete wymiary scianek peronowych L 2 wykluczajg montaz petnych
elementow.

Odpowiedz:

Nalezy przyjac dtugosci krawedzi peronowych zgodnie z PFU pkt 4 a) str. 15.
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Pytanie 93: Prosimy o potwierdzenie, ze dtugos¢ torowiska zabudowanego w systemie ERS jest
wystarczajgca do montazu rozjazdu naktadkowego.
Odpowiedi na Pytanie nr 93:

Dtugos¢ ptyty podtorowej 40,0 m jest wystarczajaca do zabudowy rozjazdu na ktadkowego.

Pytanie 94: Prosimy o potwierdzenie, ze odcinki zabudowy konstrukcji ERS maja by¢ wykonane
jedynie przed i po peronie przystankowym, natomiast na jego dtugoéci torowisko funkcjonowa¢é
bedzie jako ,,odkryte"?

Odpowiedi na Pytanie nr 94:

Konstrukcja ERS zabudowana tylko przed peronami (zgodnie z kilometrazem liczonym od strony

centrum miasta).

Pytanie 95: Prosimy o wyjasnienie w jaki sposéb nalezy zapewni¢ odwodnienie torowiska w
systemie ERS?

OdpoWiedi na Pytanie nr 95:;

Zgodnie z PFU, zadaniem Wykonawcy jest opracowanie dokumentaciji projektowej wykonawczej, z
ktdrej beda wynikaty rozwigzania projektowe, w tym dotyczace odwodnienia torowiska w systemie

ERS.

Pytanie 96: Prosimy o okreslenie wymagari dla warstwy podbudowy zasadniczej i pomocniczej do
wykonania pod ptytami betonowymi (ptyta betonowg torowiska) w technologii ERS.

Odpowiedz na Pytanie nr 96:

Zgodnie z PFU, zadaniem Wykonawcy jest opracowanie dokumentacji projektowej wykonawczej, z
ktérej beda wynikaty rozwigzania projektowe, w tym dotyczace warstwy podbudowy zasadniczej i

pomocnej do wykonania pod ptytami betonowymi w technologii ERS.
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Pytanie 97: Prosimy o wyjasnienie odnosnie wykorzystania istniejacego tlucznia: Czy Zamawiajacy
dopuszcza jego ponowne wykorzystanie po oczyszczeniu na warstwy konstrukcyjne w tym
balastowanie?

Odpowiedz na Pytanie nr 97:

Zgodnie z PF-U pkt 1 d) str. 13 Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie ttucznia zalegajacego w torach

po jego oczyszczeniu.

Pytanie 98: Czy Zamawiajgcy oczekuje wykonanie dodatkowej warstwy ochronnej zgodnie z
projektem BPK Poznani w postaci ingerencji w istniejaca podsypke zwirowga?

Odpowiedz na Pytanie nr 98:

Zgodnie z odpowiedzig jakg Zamawiajacy udzielit na pytanie 1, PB-W ma charakter wytacznie
pogladowy. Zgodnie z PFU, zadaniem Wykonawcy jest opracowanie dokumentacji projektowej
wykonaweczej, z ktérej beda wynikaty rozwigzania projektowe, w tym dot. dodatkowej warstwy
ochronnej. Zamawiajacy nie zaktada wykonania dodatkowej warstwy ochronnej. Wykonawca w
projekcie wykonawczym moie wskaza¢ miejsca stabe wymagajace wbudowania warstwy

wzmachiajace;j.

Pytanie 99: Czy w obszarze Inwestycji znajdujg sie grunty zanieczyszczone badz skazone wymagajace
utylizacji?

Odpowiedz na Pytanie nr 99:

Na obszarze inwestycji wystepuje zanieczyszczony ttuczen i odsiewki. Materiaty, ktére nie spetniajg

wymogow zawartych w PFU pkt 1d str. 13 majg podlega¢ utylizacji.

Pytanie 100: Czy Zamawiajacy oczekuje wbhudowania geowtdkniny w konstrukcje torowiska?
Odpowiedz na Pytanie nr 100:
Zamawiajacy nie przewiduje wbudowania geowtékniny. Zgodnie z PFU, zadaniem Wykonawcy jest

opracowanie dokumentacji projektowej wykonawczej, z ktérej beda wynikaty rozwigzania
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projektowe, w tym dot. stabych miejsc wymagajacych wbudowania warstwy wzmacniajace;j

wykonanej z geowltdkniny.

Pytanie 101: Czy na dtugosci peronéw przystankowych nalezy wykonaé dodatkowy drenaz pod
kazdym z tordéw, jak wskazano to w dokumentacji BPK Poznan.

Odpowiedi na Pytanie nr 101:

Zgodnie z odpowiedzig jaka Zamawiajacy udzielit na Pytanie nr 1, PB-W ma charakter wylacznie
pogladowy. Dodatkowo Zamawiajacy przewiduje wyczyszczenie rowoéw odwadniajacych oraz

drenazy istniejacych na dtugosci perondw.

Pytanie 102: Pkt. 2.1.1. Zafozenia do remontu torowiska wskazuje koniecznoé¢ wykonania
dodatkowych prac zbednych dla standardu utrzymania istniejgcej infrastruktury w postaci
doprowadzenia podtorza do 120MPa. Zatozenie takie skutkowaé moze réwnies istotng ingerencjg
w uktad skarp i powodowaé roboty dodatkowe, ktérych wycena w chwili obecnej nie jest mozliwa.
Zgodnie z licznymi publikacjami moduty podtorza moga wynosié:
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co z uwagi na charakter eksploatacji trasy taborem tramwajowym wydaje si wystarczajace.
Odpowiedz na Pytanie nr 102:
Zamawiajacy dopuszcza warto$¢ parametru modufu wtérnego E2>100 MPa.
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Pytanie 103: Prosimy o zataczenie do PF-U uzgodnienia rozwigzan w zakresie wyposazenia peronéw
w informacje FON. Czy takie oznaczenia powinny by¢ wykonane réwniez na chodnikach poza strefy
przystankéw (poza ich krawedzig)?

Odpowiedz na Pytanie nr 103:

Zamawiajacy nie zaktada FON poza krawedzig nawierzchni przystankowej. Zgodnie z PFU punkt 2.1.1
p. 4 e) fakturowe oznaczenie nawierzchni peronéw przystankowych zostato uzgodnione z Zarzadem

Drog Miejskich w Poznaniu i stanowi zat. nr 4 do PFU.

Pytanie 104: Czy perony przystankowe nalezy wyposazy¢ w dodatkowe elementy: wiaty, system
informacji pasazerskiej itp.?

Odpowiedz na Pytanie nr 104:

Zamawiajacy nie wymaga wymiany matej architektury na przystankach m.in. wiat, tablic informacji

pasazerskiej.

Pytanie 105: Czy rozstaw podkladéw nalezy zmienia¢ na potaczeniu ze strefa o konstrukgji
bezpodsypkowej?

Odpowiedz na Pytanie nr 105:

Zgodnie z PFU, zadaniem Wykonawcy jest opracowanie dokumentacji projektowej wykonawczej, z

ktdrej beda wynikaly rozwigzania projektowe, w tym dot. rozstawu podktadéw.

Pytanie 106: Prosimy o zataczenie inwentaryzacji sieci trakcyjnych w celu okreslenia ilosci uszynien.
Odpowiedz na Pytanie nr 106:

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada dokumentacji z inwentaryzacja uszynien. Zgodnie z zapisami
w PFU nalezy wymieni¢ wszystkie uszynienia stupéw trakcyjnych, na zakresie zamoéwienia
zlokalizowanych jest ok 135 stupéw trakcyjnych. Dodatkowo nalezy odtworzyé wszystkie istniejgce,

zdementowane podczas prac rozbiérkowych uszynienia.
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Pytanie 107: Czy poza oczyszczeniem podsypki nalezy wykonaé $cigcie i wyprofilowanie faw
torowiska?
Odpowiedz na Pytanie nr 107:

Zamawiajacy nie zaktada dodatkowego wykonania $ciecia i wyprofilowania taw torowiska.

Pytanie 108: Czy w przypadku dobrego stanu podsypki Zamawiajacy dopusci jedynie oczyszczanie
podsypki jedynie od czota podktadéw?

Odpowiedz na Pytanie nr 108:

Zgodnie z PFU pkt 1 d) str. 13 Zamawiajagcy wymaga oczyszczenia podsypki i ponownego
wbudowania po zbadaniu jej przydatnosci do ponownego wykorzystania wg id-110. Nalezy zbadaé

stan zanieczyszczenia podsypki na catym zakresie przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 109: Prosimy o wyjasnienie zapisu ,,Wymianie podlega nawierzchnia stalowa wraz z
podktadami i podrozjazdnicami na dtugosci odcinka 2 réwniez w zlikwidowanych torach
odstawczych i przejsciach trapezowych pozbawionych szyn". Prosimy o wskazanie rysunkéw bad?
schematéw ktérych dotyczy oczekiwanie ,,Wymiany nawierzchni stalowej wraz z podktadami i
podrozjazdnicami".

Odpowiedz na Pytanie nr 109:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z wymaganiami w PFU wymianie nawierzchni torowej podlega
odcinek szlakowy od km 1+520 — 5+446,03. Jednoczesnie nalezy zdemontowa¢ istniejgce elementy
infrastruktury torowej niepodlegajace odtworzeniu tj. tory faczace w rozjazdach oraz powstate

elementy po torach odstawczych.

Pytanie 110: Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze na wysokosci peronu przystankowego
nalezy zastosowac szyn o podwyzszonych parametrach twardosci (GHT) i musi ona posiada¢ profil
60 R2.

Odpowiedz na Pytanie nr 110:

Na diugosci peronéw oraz odcinkéw przyspieszania i hamowania réwniez poza peronami nalezy
wbudowac szyny w gat. stali wskazanym w PF-U pkt 1 a) str.13.
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Pytanie 111: Prosimy o zataczenie dokumentacji archiwalnej sieci trakcyjnej jezdnej w celu
okreslenia zakresu sieci trakcyjnej niezbednego do przebudowy.

Odpowiedz na Pytanie nr 111:

Zamawiajacy przekazuje posiadana archiwalng dokumentacje sieci trakcyjnej. Zakres zadania nie
przewiduje przebudowy sieci trakcyjnej, a jedynie ewentualng regulacje sieci w przypadku zmiany
geometrii torowiska i dostosowanie sieci do zmienionego ukfadu torowego w miejscach likwidacji
toréw trapezowych (przejicia rozjazdowe), ktére bedq wynikaty z opracowanej przez Wykonawce

dokumentacji projektowej wykonawcze;j.

Pytanie 112: Czy nalezy zdemontowa¢ stupy trakcyjne, ktére nie beda podtrzymywaty sieci jezdnej,
ze wzgledu na likwidacje torowych rozjazdéw trapezowych?
Odpowiedz na Pytanie nr 112:

Zamawiajacy nie przewiduje likwidacji stupéw trakcyjnych.

Pytanie 113: Prosimy o zataczenie dokumentacji archiwalnej uktadu zasilania, kanalizacji kablowej
oraz dokumentacji kanalizacji kablowej wykonanej w ramach odcinka 1 oraz 3, z ktérymi nalezy
skoordynowa¢ budowe kanalizacji kablowej.

Odpowiedz na Pytanie nr 113:

Budowe kanalizacji kablowej nalezy skoordynowaé z nowo projektowang kanalizacjg kablowa w

ramach odcinka 1 (przetarg na odcinek 1 w ramach postepowania przetargowego MPK).

Pytanie 114: Prosimy o wskazanie lokalizacji podstacji trakcyjnych ,,Lechicka”, , Kurpinskiego" i
»Stowiriska" , do ktérych nalezy przewidzie¢ odgatezienia kanalizacji kablowych, wraz z informacja,
czy odgatezienia maja byc¢ prowadzone az do samych podstacji.

Odpowiedz na Pytanie nr 114:

Odgatezienia kanalizacji kablowych nalezy wykonaé pomiedzy:
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km 1+520 - 1+630 - Stacja Stowiariska

km 2+900 - 3+000 - stacja Lechicka

km 4+700 - 4+800 - stacja Kurpinskiego

Szczegbtowe lokalizacje odgateziers w kierunku stacji prostownikowych (w kierunku zachodnim) i
wilaczenia do istniejacej kanalizacji (kierunek wschodni) do ustalenia bedzie przez Wykonawce na

etapie opracowania dokumentaciji projektowej wykonawczej.

Pytanie 115: Prosimy o zataczenie dokumentacji archiwalnej instalacji sterowania i ogrzewania
zwrotnic, znajdujacych sie w rejonie torowych rozjazdéw trapezowych.

Odpowiedz na Pytanie nr 115:

Zamawiajacy nie dysponuje archiwalng dokumentacja instalacji sterowania i ogrzewania zwrotnic,
znajdujacych sie w rejonie torowych rozjazdéw trapezowych. Na wysokosci rozjazdow trapezowych
zabudowane s3 napedy reczne bez mozliwosci sterowania. Istniejace szafki bezpiecznikowe wraz z

przewodami zasilajgcymi nalezy zdemontowac¢.

Pytanie 116: W zwiazku z Paristwa zapisem w SWZ, ze "gwarancja bankowa lub gwarancja
ubezpieczeniowa powinny przewidywaé prawo Zamawiajgcego wystapienia z zagdaniem zaptaty w
terminie co najmniej 7 dni od uptywu terminu waznoéci gwarancji" prosze o informacje, czy
pPowyzszy zapis moze zostaé zastgpiony wydtuzeniem gwarancji o co najmniej 7 dni.

Czy tak sporzadzona gwarancja ubezpieczeniowa (z wydtuzonym terminem obowigzywania)

zostanie przez Paristwa uznana za sporzadzong prawidtowo?

Odpowiedz na Pytanie nr 116:

Zamawiajacy uzna za prawidtowe rozwigzanie, w ktérym gwarancja bankowa, gwarancja
ubezpieczeniowa, poreczenie beda obowigzywa¢ (pozostawaé wazine) przez okres co najmniej 7 dni
po uptywie terminu zwiazania oferta (z uwzglednieniem ewentualnego przediuzenia terminu

zwigzania oferta).
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Pytanie 117: W zwigzku z zatozeniem PF-U o wykonywaniu utwardzen w strefie przed peronami (ok.
40 m) zwracamy sie z zapytaniem, czy na tym odcinku nalezy przewidzie¢ zaprojektowanie
specjalnych rozwigzan sieci trakcyjnej z opcja jej wykonania w ramach zaktadanego zakresu robot.
Odpowiedz na Pytanie nr 117:

Zamawiajacy nie przewiduje potrzeby zaprojektowania specjalnych rozwigzan sieci trakcyjnej w

ramach zaktadanego zakresu robaot.

Ponadto Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje nastepujace
zapisy w SWZ jak réwniez wprowadza zatacznik nr 16 ,Oswiadczenie podmiotu udostepniajacego
zasoby dotyczace przestanek wykluczenia z art. 5k Rozporzadzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1
ustawy o szczeg6lnych rozwigzaniach w zakresie przeciwdziatania wspieraniu agresji na Ukraing oraz
stuzacych ochronie bezpieczeristwa narodowego”, modyfikuje zatgcznik nr 15 “Oswiadczenie
Wykonawcy/Wykonawcy wspélnie ubiegajacego sie o udzielenie zaméwienia dotyczace przestanek
wykluczenia z art. 5K Rozporzadzenia 833/2014 oraz art. 7 wust. 1 ustawy
o szczegblnych rozwigzaniach w zakresie przeciwdziatania wspieraniu agresji na Ukraing oraz
stuzacych ochronie bezpieczeristwa narodowego” oraz modyfikuje Zatacznik nr 9 do SWZ
,Oéwiadczenie Wykonawcy / Podmiotu Udostepniajacego Zasoby o Aktualnosci Informacii

Zawartych w JEDZ".
w Rozdziale VII SWZ

Pkt. 3A Otrzymuje nastepujace brzmienie:
3A) Zgodnie z zapisami art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczegdlnych
rozwigzaniach w zakresie przeciwdziatania wspieraniu agresji na Ukraing oraz stuzacych
ochronie bezpieczenstwa narodowego z postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo

zamowien publicznych wyklucza sie:

1) wykonawce oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach okreslonych w

rozporzadzeniu 765/2006 i rozporzadzeniu 269/2014 albo wpisanego na listg na podstawie
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decyzji w sprawie wpisu na liste rozstrzygajacej o zastosowaniu s$rodka, o ktérym mowa w

art. 1 pkt 3;

2) wykonawce oraz uczestnika konkursu, ktérego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziataniu praniu pieniedzy oraz finansowaniu
terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach okreslonych
w rozporzadzeniu 765/2006 i rozporzadzeniu 269/2014 albo wpisana na liste lub bedaca
takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile zostata wpisana na liste
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na liste rozstrzygajacej o zastosowaniu srodka, o

ktérym mowa w art. 1 pkt 3;

3) wykonawce oraz uczestnika konkursu, ktérego jednostkg dominujaca w rozumieniu art. 3
ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 wrzeénia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. z 2021 r. poz. 217,
2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach okreélonych w rozporzadzeniu 765/2006
i rozporzadzeniu 269/2014 albo wpisany na liste lub bedacy taka jednostka dominujaca od
dnia 24 lutego 2022 r., o ile zostat wpisany na liste na podstawie decyzji w sprawie wpisu na

liste rozstrzygajacej o zastosowaniu $rodka, o ktérym mowa w art. 1 pkt 3.

Pkt. 3B otrzymuje nastepujace brzmienie:

3B) Zgodnie z treicig art. 5k ust. 1 rozporzadzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym
rozporzadzeniem 2022/576 zakazuje sie udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich
zamoéwieri publicznych lub koncesji objetych zakresem dyrektyw w sprawie zamoéwier;
publicznych, a takze zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)—e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13
i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i8, art. 10 lit. b)—f) ilit. h)-j) dyrektywy 2014/24/UE,
art. 18, art. 21 lit. b)—e} i lit. g)—i), art. 29 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)—d), lit.
f)-h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziatem:

a) obywateli rosyjskich lub oséb fizycznych lub prawnych, podmiotéw lub organéw

z siedziba w Rosji;
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b) o0s6b prawnych, podmiotéw lub organdw, do ktérych prawa wtasnosci bezposrednio lub
posrednio w ponad 50 % naleza do podmiotu, o ktorym mowa w lit. a) niniejszego
ustepu; lub

c) o0séb fizycznych lub prawnych, podmiotéw lub organéw dziatajgcych w imieniu lub pod
kierunkiem podmiotu, o ktérym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustepu,

wtym podwykonawcéw, dostawcéw lub podmiotéw, naktérych zdolnosci polega sie
w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamoéwien publicznych, w przypadku gdy przypada na nich

ponad 10 % wartosci zamdwienia

Pkt. 4. Otrzymuje nastepujace brzmienie:

Ocena spetniania przez Wykonawcow okreslonych przez Zamawiajacego warunkéw
udzialu w postepowaniu oraz braku podstaw wykluczenia bedzie oparta na zasadzie
spetnia/nie spetnia na podstawie JEDZ, zatacznikéw nr 9, nr 15 oraz nr 16 do SWZ oraz

podmiotowych srodkéw dowodowych okreslonych w SWZ.

W Rozdziale Vil
pkt. 6 otrzymuje nastepujgce brzmienie:

6) Oswiadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postepowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczegdlnych rozwigzaniach w zakresie przeciwdziatania wspieraniu
agresji na Ukraine oraz stuzacych ochronie bezpieczeristwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz.
835) oraz na mocy art. 5k rozporzadzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r.
dotyczacego srodkéw ograniczajacych w zwiazku z dziataniami Rosji destabilizujagcymi sytuacje
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporzgdzeniem
Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. (zaftacznik nr 15 do SWZ (dla
wykonawcéw/wykonawcow wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia) oraz zatacznik

nr 16 do SWZ (dla podmiotéw udostepniajacych zasoby)).
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W Rozdziale VI
pkt. 1 f) otrzymuje nastepujace brzmienie:
f) oswiadczenie Wykonawcy o aktualnoéci informacji zawartych w JEDZ, w zakresie
podstaw wykluczenia z postepowania wskazanych przez Zamawiajgcego, o ktérych
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3), 4), 5, 6) i art. 109 ust. 1 pkt 1), 5), 8) i 10) ustawy oraz w
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczegblnych rozwigzaniach w zakresie
przeciwdziatania wspieraniu agresji na Ukraing oraz stuzacych ochronie bezpieczeristwa
narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) oraz w art. 5k rozporzadzenia Rady (UE) nr
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 . dotyczacego s$rodkéw ograniczajacych w zwigzku z
dziataniami Rosji destabilizujagcymi sytuacje na Ukrainie (Dz. Urz. UEnrL229; 31.7.2014,
str. 1), w brzmieniu nadanym rozporzgdzeniem Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia

2022 r., zgodnie z Zatgcznikiem nr 9 do SWZ.
< : o .l

Zataczniki:

1. Zmodyfikowany zatacznik nr 15 do SWz

2. Zatacznik nr 16 do SWzZ

3. Archiwalna dokumentacja sieci trakcyjnej
4

Zmodyfikowany zatacznik nr 9 do SWz
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